
ZARZĄDZENIE NR 1079/2015
PREZYDENTA MIASTA  WAŁBRZYCHA

z dnia 31grudnia 2015 roku

 zmieniające  Zarządzenie  nr 639/2015  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 sierpnia 
2015 roku  w sprawie  wniesienia dopłaty przez Gminę Wałbrzych – jako Wspólnika 

Spółki Celowej Wałbrzyskie Centrum Sportowo Rekreacyjne „AQUA-ZDRÓJ” Sp. z o. o. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515), art. 177 i 178 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek  
handlowych (Dz. U. z 2013 r. poz.1030 z późn .zm) oraz §16 ust. 3 aktu założycielskiego Spółki  
Celowej Wałbrzyskie Centrum Sportowo-Rekreacyjne „AQUA-ZDRÓJ” Sp. z o. o. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  nr 639/2015  Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
w sprawie   wniesienia  dopłaty  przez  Gminę  Wałbrzych  -  jako  Wspólnika  Spółki  Celowej 
Wałbrzyskie Centrum Sportowo Rekreacyjne „AQUA-ZDRÓJ” Sp. z o. o.  § 3  otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 3.  Termin wniesienia  pierwszej  transzy dopłaty ustala  się  na dzień 31 sierpnia 2015 r.  
włącznie.  Wniesienie  drugiej  transzy  dopłaty  nastąpi  do  dnia  29  stycznia  2016  r.
włącznie.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
informacji Publicznej Urzędu  Miejskiego w  Wałbrzychu.


